

Życie jest jak jazda na rowerze. Żeby utrzymać równowagę, musisz się poruszać naprzód?. Ta dewiza Alberta Einsteina przyświecała lubartowskiemu Relaksiakom?, przez 20 lat bogatej w różne wydarzenia działalności.

Na uroczystości jubileuszowe, które odbyły się w Lubartowskim Ośrodku Kultury w dniu 28 listopada 2015 roku przybyło ponad 170 osób z kraju i zagranicy.

Wśród gości znaleźli się m.in.: Burmistrz Miasta Lubartów Janusz Bodziacki, Sekretarz Miasta Anna Bielińska, dr Krzysztof Piech z AWF Biała Podlaska, Karolina Stankowska i Beata Tomaszewska ze Szkoły Turystycznej w Warszawie, Jerzy Rosiak dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych z Nałęczowa, przedstawiciele sąsiednich samorządów oraz stowarzyszeń działających na terenie miasta, radni miejscy i powiatowi, pedagodzy, dyrektorzy szkół i jednostek samorządowych i kulturalnych, przedsiębiorcy, Sejmik Dzieci i młodzieży m. Lubartów. Na uroczystość przybyli także goście zagraniczni. Z Litwy? wiceburmistrz Miasta Raseiniai Gitana Rasimiene, dyrektorka Szkoły Artystycznej z Raseiniai - Albina Damasauskiene, prezydent klubu sportowego Spartoulai - Benediktas Siliunas. Z Ukrainy prezydent klubu rowerowego Koleso Vitrow z Lwowa - Aleksander Miakuszko. Najliczniejszą, bo aż 15-osobową delegacją była reprezentacja klubu rowerowego Ruczejok z Brześcia na czele z prezydentem klubu Romanem Dorotkiewiczem.

Środowisko rowerowe reprezentowali przedstawiciele klubów i stowarzyszeń ? m.in. z Lublina ? Welocyped, Bankowe Towarzystwo Rowerowe z Nałęczowa, Rowerowy Międzyrzec, TSR Lubartów.

W pierwszej części uroczystości pamiątkowymi dyplomami zostali wyróżnieni członkowie władz stowarzyszenia z minionego XX-lecia - Łukasz Więch, Jacek Malec, Andrzej Zdunek, Eliza Gradzińska, Jan Zaczek, Jolanta Krawczyk, Adam Chlebiński, Małgorzata Wysoczyńska, Tadeusz Mróz, Paulina Grzywacz Romanowska, Urszula Jedut, Edyta Lewtak, Wojtek Myroszniczenko, Bożena Tomasiak, Lucyna Kowalczyk, Sławomira Domańska, Aneta Mitura Bakalarczyk, Hanna Sienkiewicz, Darek Nowacki, Rafał Pietruszka, Waldemar Kanar, Kazimierz Dejko, Grzegorz Jaworski, Helena Wójcik.

Za szczególny wkład pracy w stowarzyszeniu dyplomy i nagrody rzeczowe otrzymali Grzegorz Guz, Adam Wawryszczuk, Adam Małyska, Zofia Lipska, Eugenia Kalbarczyk i Joanna Marczevska.

Za długoletnią owocną współpracę z Relaksem zostali uhonorowani dyplomem i statuetką Raimundas Petrosevicius, Gintas Balcatis, Benediktas Siliunas, Albina Damasauskiene, Aleksander Miakuszko, Michał Kuzmieńczuk.

Po ceremonii nagrodzeń nastąpiła prezentacja multimedialna z poczynąń Relaksu w minionym XX-leciu. Przedstawione zostały najciekawsze zdjęcia, filmy z wypraw Relaksu.

Po prezentacji głos zabrał Burmistrz Janusz Bodziacki, który pogratulował prezesowi Tadeuszowi Matwiejczykowi oraz Relaksowi tak licznych osiągnięć i podziękował za promocję miasta Lubartów na całym świecie. Po wystąpieniu burmistrza "posypały" się liczne okolicznościowe prezenty i gratulacje od zaproszonych gości. Uroczystość XX-lecia stowarzyszenia MKTR Relaks uświetniły swoimi występami uczniowie i wychowankowie Społecznej Szkoły Muzycznej, Lubartowskiego Ośrodka Kultury, Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury oraz kapeli Lubartowiacy.

Na zakończenie uroczystości zgromadzeni goście udali się na poczęstunek do ?Galerii w Rynku? na parterze Lubartowskiego Ośrodka Kultury.